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Mata Kuliah   :  TEKNOLOGI KOSMETIK 
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Kelas               :  C; JUMAT : 10.00-11.40 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  1 2 MARET 10.00 11.40 SEDIAAN PEWARNA RAMBUT 

  

2.  19 MARET 10.00 11.40 CAT KUKU 

  

3.  26 MARET 10.00 11.40 PEWARNA MATA 

  

4.  2 APRIL 10.00 11.40 LOSION PELEMBUT RAGA 

  

5.  9 APRIL 10.00 11.40 SHAMPOO  

  

6.  23 APRIL 10.00 11.40 OUDE COLOGNE UTK LAKI2 

  

7.  30 APRIL 10.00 11.40 SAMBUN MANDI  

  

8.   10.00 11.40 ALAS BEDAK, KRIM MATA 

  

9.  7 MEI 10.00 11.40 UAS 

  

       

       

       

Jakarta, Juli 2021. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 

 
 
        Yayah Djuhariah SSi,Apt,M.Farm 

Kepala Program Studi 



TEKNOLOGI KOSMETIKA 

KELAS C 

Jumat, 10.00 - 11.40 

Jumlah Mahasiswa : 57 
            

            

No. NIM Nama 

TANDA TANGAN MAHASISWA 

1 2 3 4 5 6 7 
 

UAS 

21/05//2021 28/05//2021 04/06//2021 11/06//2021 18/06//2021 25/06//2021 02/07//2021 09/07//2021 30/07/2021 

1 15330150 Azhar Hasbi V V V V V V V V V 

2 16330081 Winda Anatasia V V V V V V V V V 

3 18330002 Zahra Ifany Vasya V V V V V V V V V 

4 18330004 Muhammad Haafizh Majidiansyah V V V V V V V V V 

5 18330006 Sri Ningrum Sari V V V V V V V V V 

6 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha V V V V V V V V V 

7 18330018 Deffa Azzahra Putri V V V V V V V V V 

8 18330020 Fathya Arrinda Utami V V V V V V V V V 

9 18330021 Clara Aurelia P. P V V V V V V V V V 

10 18330024 Nanti Refizha Vona V V V V V V V V V 

11 18330028 Siti Nur Azijah V V V V V V V V V 

12 18330029 Apriliana Putri V V V V V V V V V 

13 18330031 Ratna Tri Oktoviani V V V V V V V V V 

14 18330032 Afifah Fiandani V V V V V V V V V 

15 18330038 Rikmal Maulana V V V V V V V V V 

16 18330055 Astri Aulia Azzahra V V V V V V V V V 

17 18330056 Anggita Suci Rismawati V V V V V V V V V 

18 18330077 Melda Prima Putri V V V V V V V V V 

19 18330078 Berysa Lestari V V V V V V V V V 

20 18330079 Putri Andriani V V V V V V V V V 

21 18330080 Cinta Zalwa Anisa Fasya V V V V V V V V V 

22 18330084 Aam Amanah V V V V V V V V V 

23 18330086 Dara Rustri Ardana V V V V V V V V V 

24 18330087 Sefia Martina V V V V V V V V V 



25 18330088 Khofifah Wulandari V V V V V V V V V 

26 18330091 Roro Yuniar Zubaidah V V V V V V V V V 

27 18330098 Esa Yuni Milenia V V V V V V V V V 

28 18330100 Anggita Tyas Ramadhanti V V V V V V V V V 

29 18330106 Dela Indarani V V V V V V V V V 

30 18330109 Novita Ventiani V V V V V V V V V 

31 18330111 Shevira Mutiarani V V V V V V V V V 

32 18330112 Putri Selviani V V V V V V V V V 

33 18330122 Ryan Saputra V V V V V V V V V 

34 18330136 Siti Aldila Jannahthan V V V V V V V V V 

35 19330501 Rima Nurhasanah V V V V V V V V V 

36 19330757 Pauliza Dienullah V V V V V V V V V 

37 19330758 M Ramadhana Putra A V V V V V V V V V 

38 19330761 Sri Wahyuni Putri Andini V V V V V V V V V 

39 19330763 Yuni Lestari V V V V V V V V V 

40 20330701 Septina Azrida V V V V V V V V V 

41 20330703 Harfiana Safitri Umar V V V V V V V V V 

42 20330704 Elma Nurhidayati V V V V V V V V V 

43 20330705 Selfina Junita Welisa V V V V V V V V V 

44 20330707 Novarani V V V V V V V V V 

45 20330709 Dini Kurrata A'yuni V V V V V V V V V 

46 20330714 Clarisya Pramirusanti Putri V V V V V V V V V 

47 20330715 Widya Gusti Pradini V V V V V V V V V 

48 20330716 Rheamanda Devina V V V V V V V V V 

49 20330717 Hesti Paramita Sari V V V V V V V V V 

50 20330720 Wahyu Aji Hartono V V V V V V V V V 

51 20330728 Suci Desriana RS V V V V V V V V V 

52 20330741 Nadiena Islami Sabilaty V V V V V V V V V 

53 20330742 Muhammad Firman Hidayat V V V V V V V V V 

54 20330744 Celin Gracela Tanama V V V V V V V V V 

55 20330749 Dosmauli Nurita Simare-mare V V V V V V V V V 

56 20330751 Baiq Intan Faradila Rahman V V V V V V V V V 

57 20330753 Glenny Geofanny Borowy Lawalata V V V V V V V V V 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Kosmetika

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/3

15330150 Azhar Hasbi1 81.1 A0 0100 78 8075

16330081 Winda Anatasia2 82 A0 0100 80 800

18330002 Zahra  Ifany  Vasya3 83.8 A0 0100 80 840

18330004 Muhammad Haafizh Majidiansyah4 82.9 A0 0100 80 820

18330006 Sri Ningrum Sari5 83.8 A0 0100 80 840

18330012 Amadhea Rabbani Kapaha6 84.7 A0 0100 80 860

18330018 Deffa Azzahra Putri7 82.9 A0 0100 80 820

18330020 Fathya Arrinda Utami8 83.8 A0 0100 80 840

18330021 Clara Aurelia Putri Puspitasari9 83.8 A0 0100 80 840

18330024 Nanti Refizha Vona10 82 A0 0100 80 800

18330028 Siti Nur Azijah11 82.9 A0 0100 80 820

18330029 Apriliana Puteri12 82.9 A0 0100 80 820

18330031 Ratna Tri Oktoviani13 80.65 A0 0100 80 770

18330032 Afifah Fiandani14 80.65 A0 0100 82 750

18330038 Rikmal Maulana15 80.65 A0 0100 80 770

18330055 Astri Aulia Azzahra16 80.65 A0 0100 80 770

18330056 Anggita Suci Rismawati17 80.65 A0 0100 80 770

18330077 Melda Prima Putri18 79.75 A-0 0100 78 770

18330078 Berysa Lestari19 82.9 A0 0100 80 820

18330079 Putri Andriani20 82.9 A0 0100 80 820

18330080 Cinta Zalwa Anisa Fasya21 82 A0 0100 80 800

18330084 Aam Amanah22 82.9 A0 0100 82 800

18330086 Dara Rustri Ardana23 83.8 A0 0100 80 840

18330087 Sefia Martina24 82.9 A0 0100 80 820

18330088 Khofifah Wulandari25 82.9 A0 0100 80 820

Security ID b1618cc1c62d6d7c03710c86c1928458

Rekapitulasi Nilai
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E
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Jakarta,5 August 2021

Dosen Pengajar

Prof. Dr. Teti Indrawati, MS.Apt
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Hal. 2/3

18330091 Roro Yuniar Zubaidah26 82.9 A0 0100 80 820

18330098 Esa Yuni Milenia27 82 A0 0100 80 800

18330100 Anggita Tyas Ramadhanti28 84.7 A0 0100 82 840

18330106 Dela Indarani29 82.9 A0 0100 80 820

18330109 Novita Ventiani30 82.9 A0 0100 80 820

18330111 Shevira Mutiarani31 00 0100 0 00

18330112 Putri Selviani32 00 0100 0 00

18330122 Ryan Saputra Supartono33 82 A0 0100 80 800

18330136 Siti Aldila Jannahthan34 83.8 A0 0100 80 840

19330501 Rima Nurhasanah35 82 A0 0100 80 800

19330757 Pauliza Dienullah36 83.8 A0 0100 80 840

19330758 M Ramadhana Putra Adnan37 81.1 A0 0100 78 8075

19330761 Sri Wahyuni Putri Andini38 82.9 A0 0100 80 820

19330763 Yuni Lestari39 83.8 A0 0100 80 840

20330701 Septina Azrida40 82 A0 0100 80 800

20330703 Harfiana Safitri Umar41 82.9 A0 0100 80 820

20330704 Elma Nurhidayati42 82.9 A0 0100 80 820

20330705 Selfina Junita Welisa43 82.9 A0 0100 80 820

20330707 Novarani44 82 A0 0100 80 8075

20330709 Dini Kurrata Ayuni45 82 A0 0100 80 800

20330714 Clarisya Pramirusanti Putri46 82.9 A0 0100 80 820

20330715 Widya Gusti Pradini47 82.9 A0 0100 80 820

20330716 Rheamanda Devina48 82 A0 0100 80 800

20330717 Hesti Paramita Sari49 82 A0 0100 80 800

20330720 Wahyu Aji Hartono50 82 A0 0100 80 8078

Security ID b1618cc1c62d6d7c03710c86c1928458

Rekapitulasi Nilai
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20330728 Suci Desriana Rs51 83.8 A0 0100 80 840

20330741 Nadiena Islami Sabilaty52 82 A0 0100 80 800

20330742 Muhammad Firman Hidayat53 00 0100 0 00

20330744 Celin Gracela Tanama54 79.3 A-0 0100 82 720

20330748 Valentino Jourkaef Tendean55 00 038 0 00

20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare56 72.2 B+0 038 80 720

20330750 Tia Septiani Sitanggang57 00 038 0 00

20330751 Baiq Intan Faradila Rahman58 72.2 B+0 038 80 720

20330753 Glenny Geofanny Borowy Lawalata59 69.5 B0 038 76 700

Security ID b1618cc1c62d6d7c03710c86c1928458
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